

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

งบประมาณ 2561

งบประจำปี งบเงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสม

ประเภท

งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

โครงการ

ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดผิวเรียบ สายคลอง D 26 หมู่ 7 และ หมู่ 9 ต.บางจาน อ.เมือง เข้มเขตติดต่อ ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม

หน่วยงานออกแบบแปลน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ประมาณราคาเมื่อ

23 กุมภาพันธ์ 2561

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 กว้างเฉลี่ย 4.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 1,226 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ช่วงที่ 2 กว้างเฉลี่ย 4.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 752 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ยาวรวมเฉลี่ย 1,978 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,901 ตารางเมตร

สถานที่

หมู่ที่ 7,9 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ระยะเวลาดำเนินงาน

30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าแรงงาน ทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดผิวเรียบ	493,827.48	1.3624	672,790.56	
2	ป้ายโครงการ	-		-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินหักประกันผลงาน				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			672,790.56	บาท
	ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)			672,700	บาท
	(ตัวอักษร) หกแสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้องาน 8,901.00 ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 75.58 บาท/ตร.ม.				

ผู้ประมาณการ.....

(นายรชฎธีรงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวลักขณา เรืองทับ)

ปลัดอบต.บางจาน

อนุมัติ.....

(นายเสถียร นิลทะสิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ

ปริมาณงาน

ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดผิวเรียบ สายคลอง D 26 หมู่ 7 และ หมู่ 9 ต.บางจาน อ.เมือง เข้มเขตติดต่อก.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม
ช่วงที่ 1 กว้างเฉลี่ย 4.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 1,226 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ช่วงที่ 2
กว้างเฉลี่ย 4.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 752 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ยาวรวมเฉลี่ย 1,978 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,901 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7,9 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ระยะเวลาดำเนินงาน

30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดผิวเรียบ							
1.1	งานปรับพื้นที่	8,901.00	ตร.ม.	-	-	1.68	14,953.68	14,953.68
1.2	งานลูกรังบดอัดผิวเรียบ	1,780.20	ลบ.ม.	269.00	478,873.80	-	-	478,873.80
								493,827.48

ผู้ประมาณการ.....

(นายรฤทธิรงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายสำเร็จ ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง